
UCHWAŁA NR LIX/603/23 
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) - Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/546/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 117.275,78 zł 

w tym: 

Zadania zlecone: - 1.522,84 zł 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 2180 (Pozostała działalność - - środki z Fund. Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – dodatek 
węglowy przedmioty wrażliwe) – 924,98 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2180 (Pozostała działalność - środki z Fund. Przeciwdz. COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – dodatek gazowy) – 597,86 zł 

w tym: 

Zadania własne: - 115.752,94 zł 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0270 (Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw – 
wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym) – 
115.752,94 zł 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę - 5.552,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 (Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – subwencje ogólne z budżetu 
państwa) – 5.552,00 zł 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 591.275,78 zł 

w tym: 

Zadania zlecone: - 1.522,84 zł 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 4010 (Pozostała działalność - wynagrodzenia osobowe pracowników – dodatek 
węglowy przedmioty wrażliwe) – 775,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75495 § 4110 (Pozostała działalność - składki na ubezpieczenia społeczne – dodatek 
węglowy przedmioty wrażliwe) – 149,98 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 3110 (Pozostała działalność – świadczenia społeczne -dodatek gazowy - OPS) – 
586,00 zł 

Dz. 853 rozdz. 85395 § 4210 (Pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia - dodatek gazowy) – 
11,86 zł 

w tym: 

Zadania własne: - 589.752,94 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4756A318-DFBE-46A4-BE12-C0BDB7D4E328. Podpisany Strona 1



Dz. 600 rozdz. 60016 § 6300 (Drogi gminne – „Budowa sieci tras rowerowych – Trasa Velo Baltica etap 
VIII-IX”) – 20.000,00 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4600 (Pozostała działalność – kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych) – 32.000,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 (Przedszkole – wynagrodzenia osobowe pracowników) – 100.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 (Przedszkole – składki na ubezpieczenia społeczne) – 12.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80195 § 4440 (Pozostała działalność – odpisy na zfśs – nauczyciele emeryci) – 60.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85121 § 4270 (Lecznictwo ambulatoryjne – zakup usług remontowych – Przychodnia) – 
50.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych) – 115.752,94 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4010 (MOSiK – wynagrodzenia osobowe pracowników) – 170.000,00 zł 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4110 (MOSiK – składki na ubezpieczenia społeczne) – 30.000,00 zł 

§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę - 25.552,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi gminne – „Przebudowa ul. Spacerowej w Łukęcinie) – 20.000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4790 (Szkoła Podstawowa – wynagrodzenia osobowe nauczycieli) – 5.552,00 zł 

§ 2. Planowany deficyt zwiększa się o 454.000,00 zł do kwoty 12.199.000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 3. Zwiększa się przychody o 454.000,00 zł do kwoty 13.970.000,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4756A318-DFBE-46A4-BE12-C0BDB7D4E328. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LIX/603/23 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  13.970.000,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 13.890.987,00 

 2 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905  79.013,00 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4756A318-DFBE-46A4-BE12-C0BDB7D4E328. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/603/23 RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Przychody irozchody budżetu w2023r.


